
POSTANOWIENIE  NR  133/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I

z dnia  25 wrześrńa  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Szadek

Na  podstawie  art. 182  {S; l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  I postanawia,

co następuje:

l.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr

1-  8 do postanowienia.

2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  i

Miasta  Szadek.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisarńa.

:4,

(miejsce  na  pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w Sieradzu  I

Tomasz  Rafał  Kucharski



Załączniki  do postanowienia  nr

133/2023

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  I z

dnia  25 września  2023  r.

Załącznik  nr l

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 1, Szkoła  Podstawowa  im. Tadeusza  Kościuszki  w Szadku,

Szadek  ul. Prusinowska  4, 98-240  Szadku:

l.  Artur  Arkadiusz  Boruch,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Zduńska  Wola

2. Renata  Dobrzycka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Szadek

3. MarcinJanGalert,zgłoszonyprzezKWSAMOOBRONA,zam.ZduńskaWola

4.  Małgorzata  Jacińska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Osiny

5. Wioleta  Kinga  Kolad,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Rzepiszew-Kolonia

6. Agnieszka  Marzena  Krzemień,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST JEDNA,

zam.  Grabia

7. Urszula  Kubiak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA  PO .N

IPL  ZIELONI,  zam.  Zduńska  Wola

8. Edyta  Sylwia  Lubiszewska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Szadek

9. Łukasz  Porębski,  zgłoszony  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam. Łódź



Załączrńk  nr  2

Obwodowa  Komisja  WyborczaNr  2, Gminny  Żłobek  w  Hamentowie,  Hamentów  15,  98-240  Szadek:

1.  Beata  Komarewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOSC,

zam.  Biały  Ług

2.  Piotr  Paweł  Kończak,  zgłoszonyprzez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Szadkowice

Ogrodzim

3.  Izabela  Rakocińska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Szadkowice

Ogrodzim

4.  Elżbieta  Ruta,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Babiniec

5.  Alicja  Barbara  Subczyńska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁO!ŚĆ,  zam.  Jamno

6.  Edyta  Szuster-Mularczyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Wielka  Wieś

7.  Zbigniew  Grzegorz  Woźniak,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Zduńska  Wola



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Szkoła  Podstawowa  w Prusinowicach,  Prusinowice  49, 98-240

Szadek:

1.  ZannaMariaBralczyk,zgłoszonaprzezKWKONFEDERACJAWOLNOSCI

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Dziadkowice

2. Łukasz  Piotr  Filipczak,  zgłoszony  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Szadek

3. Małgorzata  Anna  Michalska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Zduńska  Wola

4.  Aleksandra  Magdalena  Rędzikowska,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA

SOCJALNA,  zam.  Choszczewo

5. Rafał  Dominik  Szewczyk,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Rębieskie

6. Janina  Wesołowska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Wielka  Wieś

7. Halina  Małgorzata  Zbijewska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Prusinowice



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Szkoła  Podstawowa  w Krokocicach,  Krokocice  2, 98-240

Szadek:

l.  Beata  Ewa  Biernat,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Łobudzice

2. Agnieszka  Małgorzata  Golińska,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,

zam.  Szadkowice  Ogrodzim

3. Piotr  Janusz  Nastarowicz,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Prusinowice  - Parcela

4. Wiktoria  Zuzanna  Ratajczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Zduńska  Wola

5. Ołiwia  Maria  Rudecka,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Krokocice

6. Lilla  Henryka  Rychlicka,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWO!ŚĆ,  zam.  Zduńska  Wola

7. Róża  Zuzanna  Zając,  zgłoszona  przez

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Tomaszew

KW  BEZPARTYJNI



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Świetlica  Wiejska  w Górnej  Woli,  Górna  Wola 21A, 98-240

Szadek:

1.  Elżbieta  Mirodawa  Jarczak,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Boczki  Stare

2.  Martyna  Jastrzębska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Zduńska  Wola

3. Jacek  Klatka,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Zduńska  Wola

4.  Ryszard  Idzi  Kolad,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Rzepiszew-Kolonia

5. Wojciech  Król,  zgłoszony  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Czechy

6. Beata  Tamecka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Szadek

7. Łukasz  Wilczyński,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Karczówek-Kolonia



Załączrńk  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, OSP  w Przatowie,  Przatów  Dolny  23, 98-240  Szadek:

KW  BEZPARTYJNI1.  Lidia  Anna  Bonikowska,  zgłoszona  przez

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Choszczewo

2. Edward  Ewaryst  Dąbek,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Piaski

3. Emilia  Fryt,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Dziadkowice

4. Izabela  Anna  Piotrowska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Szadek

5. Dorota  Renata  Rosiak,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Szadek

6, przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,Anna  Sowińska,  zgłoszona

zam.  Szadkowice  Ogrodzim

7. Paulina  Szymczak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Choszczewo



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7,  Miejsko-Gminny  Ośrodek  Kultury  w  Szadkowicach-

Ogrodzimiu,  Szadkowice-Ogrodzimul.  Widawska  16, 98-240  Szadek:

l.  Mariola  Agnieszka  Burnaut,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  JEST  JEDNA,

zam.  Gorczyn

2. Patrycja  Dobrzycka,  zgłoszona  przez  KW  SAMOOBRONA,  zam.  Szadek

3. Aneta  Barbara  Manios-Figińska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Tarnówka

4. Joanna  Krystyna  Pawłowska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Poręby

5. Piotr  Józef  Pazera,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Zduńska  Wola

6. Sylwia  Pilarczyk,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  SAMORZĄDOWCY,

zam.  Szadek

7. Sławomira  Karolina  Rybka,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Szadkowice  Ogrodzim

8. Monika  Sowińska,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ  I

NIEPODLEGŁO!ŚĆ,  zam.  Wielka  Wieś

9. Małgorzata  Sójka,  zgłoszona  przez  KW  NOWA  LEWICA,  zam.  Szadek



Załącznik  nr 8

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  8, Dom  Pomocy  Społecznej  w Przatówku,  Przatówek  1, 98-240

Szadek:

1.  Aleksandra  Anna  Bzdurska,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI

SAMORZĄDOWCY,  zam.  Przatów  Dolny

2. Krzysztof  Tadeusz  Jędrzejewski,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Zduńska  Wola

3. Halina  Maria  Mielczarek,  zgłoszona  przez  KW  KONFEDERACJA

WOLNOŚĆ  I NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Szadkowice  Ogrodzim

4. Jadwiga  Stanisława  Urbaniak,  zgłoszona  przez  KWW  POLSKA  SOCJALNA,

zam.  Czechy

5. Bartosz  Jan  Werecki,  zgłoszony  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Lichawa


